

Anni Kirk Holding ApS

**Engbakkevej 2
8800 Viborg**

CVR-nr. 30 80 04 43

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2023

Anni Kirk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anni Kirk Holding ApS
Engbakkevej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 30 80 04 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Anni Kirk, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i datterselskabet samt at investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 917.892, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.074.905.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.125	-9.063
Bruttoresultat		-8.125	-9.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-66.556	211.966
Finansielle indtægter	1	79.653	823.915
Finansielle omkostninger		-922.864	-14.910
Resultat før skat		-917.892	1.011.908
Skat af årets resultat	2	0	60.982
Årets resultat		-917.892	1.072.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	105.000
Overført resultat		-976.792	967.890
		-917.892	1.072.890

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>369.248</u>	<u>435.804</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>369.248</u>	<u>435.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>369.248</u>	<u>435.804</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		710.924	624.747
Selskabsskat		11.000	2.541
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>60.982</u>
Tilgodehavender		<u>721.924</u>	<u>688.270</u>
Værdipapirer		<u>5.887.264</u>	<u>6.306.381</u>
Værdipapirer		<u>5.887.264</u>	<u>6.306.381</u>
Likvide beholdninger		<u>103.469</u>	<u>674.342</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.712.657</u>	<u>7.668.993</u>
Aktiver i alt		<u>7.081.905</u>	<u>8.104.797</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.891.005	7.867.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	105.000
Egenkapital		<u>7.074.905</u>	<u>8.097.797</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt		<u><u>7.081.905</u></u>	<u><u>8.104.797</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.867.797	105.000	8.097.797
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	-976.792	58.900	-917.892
Egenkapital 31. december 2022	125.000	6.891.005	58.900	7.074.905

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.195	20.018
Øvrige finansielle indtægter	<u>54.458</u>	<u>803.897</u>
	<u>79.653</u>	<u>823.915</u>
2 Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-60.982</u>
	<u>0</u>	<u>-60.982</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>357.200</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>357.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>357.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>357.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>762.572</u>	<u>762.572</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>762.572</u>	<u>762.572</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-326.768	-538.734
Årets resultat	<u>-66.556</u>	<u>211.966</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-393.324</u>	<u>-326.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>369.248</u></u>	<u><u>435.804</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Anni Kirk ApS	Viborg	100%

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.306.381</u>	<u>2.020.925</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-921.531</u>	<u>788.647</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.887.264</u>	<u>6.306.381</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
